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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ARM NIKOGHOSYAN Menua ZSZ FCZ Zug 2017 R M 1.99999 0 ja

 1 Starter (1 anwesend)
 

AUT HELFER Lukas ZHR ZFC Zürich 2015 R M 1.99999 0 ja

HELFER Paul ZHR ZFC Zürich 2015 R M 1.99999 0 ja

HERMANN Erik Raphael VA FC Lustenau 2015 M 1.99999 0 ja

SCHLOSSER Valentin VA FTS Dornbirn 2015 M 1.99999 0 ja

 4 Starter (4 anwesend)
 

BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2016 R M 1.99999 0 ja

 1 Starter (1 anwesend)
 

FRA VON BORCK Arthur ZHR SEZ Zürich 2017 R M 1.99999 0 ja

 1 Starter (1 anwesend)
 

GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug 2016 R M 1.99999 0 ja

 1 Starter (1 anwesend)
 

GRE PRADELLI Giovanni Eugenio ZSZ FCZ Zug 2016 R M 1.99999 0 ja

 1 Starter (1 anwesend)
 

KOR JUNG Isabella ZSZ FCZ Zug 2016 R F 1.99999 0 ja

 1 Starter (1 anwesend)
 

POR LOPES MARIANO Tiago FRB EEB Bulle 2015 R M 1.99999 0 ja

 1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI ARNAUX Amélie FECB Baden 2015 R F 1.99999 0 ja

BORCARD Hans VD SEVM Vevey 2017 R M 1.99999 0 ja

CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht 2016 R F 1.99999 0 ja

EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht 2019 R M 1.99999 0 ja

FENNOURI Ilyas FRB SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 0 ja

FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht 2016 R M 1.99999 0 ja

FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht 2017 R M 1.99999 0 ja

HAUBITZ Hannah FECB Baden 2015 R F 1.99999 0 ja

HEINZER Mael ZSZ FGK Küssnacht 2017 R M 1.99999 0 ja

HERZOG Chimena FECB Baden 2015 R F 1.99999 0 ja

HERZOG Ion FECB Baden 2017 R M 1.99999 0 ja

IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016 L M 1.99999 0 ja

RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug 2016 R M 1.99999 0 ja

SCHAUB Basil BSL SEB Basel 2015 R M 1.99999 0 ja

SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht 2018 R M 1.99999 0 ja

STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 2015 R F 1.99999 0 ja

 16 Starter (16 anwesend)
 

9 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 SUI HERZOG Chimena FECB Baden F ja

T2. 1 99999 AUT HELFER Paul ZHR ZFC Zürich M ja

T3. 1 99999 SUI SCHAUB Basil BSL SEB Basel M ja

T4. 1 99999 KOR JUNG Isabella ZSZ FCZ Zug F ja

T5. 1 99999 SUI HAUBITZ Hannah FECB Baden F ja

T6. 1 99999 AUT SCHLOSSER Valentin VA FTS Dornbirn M ja

T7. 1 99999 ARM NIKOGHOSYAN Menua ZSZ FCZ Zug M ja

T8. 1 99999 SUI FENNOURI Ilyas FRB SESAF Fribourg M ja

T9. 1 99999 SUI SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht M ja

T10. 1 99999 SUI HERZOG Ion FECB Baden M ja

T11. 1 99999 SUI RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug M ja

T12. 1 99999 SUI BORCARD Hans VD SEVM Vevey M ja

T13. 1 99999 SUI HEINZER Mael ZSZ FGK Küssnacht M ja

T14. 1 99999 SUI ARNAUX Amélie FECB Baden F ja

T15. 1 99999 SUI FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht M ja

T16. 1 99999 SUI EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht M ja

T17. 1 99999 AUT HELFER Lukas ZHR ZFC Zürich M ja

T18. 1 99999 GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug M ja

T19. 1 99999 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel M ja

T20. 1 99999 GRE PRADELLI Giovanni Eugenio ZSZ FCZ Zug M ja

T21. 1 99999 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion F ja

T22. 1 99999 FRA VON BORCK Arthur ZHR SEZ Zürich M ja

T23. 1 99999 SUI FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht M ja

T24. 1 99999 AUT HERMANN Erik Raphael VA FC Lustenau M ja

T25. 1 99999 SUI CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht F ja

T26. 1 99999 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey M ja

T27. 1 99999 POR LOPES MARIANO Tiago FRB EEB Bulle M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Tobias Bollmann, John Hosking
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.12. 13:45

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.12. 16:00

32er A/B/C Modus - 4x8er

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 08.12. 16:00

9 - 16 A T9-16 08.12. 16:00

17 - 24 A T17-24 08.12. 16:00

25 - 32 A T25-32

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 13:45 | Bahn 1

DARRASSE Gabriel, FRA ZH ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SINGY Elias SUI FGK Küssnacht 1 V 0 3 1 1 0 1 9 22 0.167 -13 7.

HERMANN Erik Raphael AUT FC Lustenau 2 2 1 V V V 2 3 17 20 0.500 -3 3.

HERZOG Chimena SUI FECB Baden 3 V V V V V V 6 24 8 1.000 16 1.

CHARLENE Spirig SUI FGK Küssnacht 4 V 3 2 V 3 2 2 18 22 0.333 -4 5.

FENNOURI Ilyas SUI SESAF Fribourg 5 V 3 2 3 V 3 2 19 18 0.333 1 4.

POMSEL Lennis GER FCZ Zug 6 V 2 2 V 1 1 2 14 20 0.333 -6 6.

HELFER Lukas AUT ZFC Zürich 7 V V 1 V V V 5 21 12 0.833 9 2.

Runde 2 13:45 | Bahn 2

FRAGOMENI Paolo, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FRICKE Frédéric SUI FGK Küssnacht 1 V V V V V V 6 24 6 1.000 18 1.

HELFER Paul AUT ZFC Zürich 2 3 3 V V V V 4 22 11 0.667 11 3.

LEMINEUR Eliott BEL SEVM Vevey 3 0 V V V V V 5 20 10 0.833 10 2.

FRICKE Konstantin SUI FGK Küssnacht 4 1 0 0 V 3 V 2 12 21 0.333 -9 5.

IMHOF Dastan SUI SEB Basel 5 1 0 2 3 1 V 1 11 20 0.167 -9 6.

HERZOG Ion SUI FECB Baden 6 1 1 0 V V V 3 14 17 0.500 -3 4.

NIKOGHOSYAN Menua ARM FCZ Zug 7 0 2 1 2 0 1 0 6 24 0.000 -18 7.

Runde 3 13:45 | Bahn 3

MATSUSHIMA Elen, JPN KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VON BORCK Arthur FRA SEZ Zürich 1 3 1 1 2 1 V 1 12 21 0.167 -9 6.

RAIMONDI David SUI FCZ Zug 2 V V V 3 0 V 4 19 13 0.667 6 3.

SCHAUB Basil SUI SEB Basel 3 V 1 V 1 1 V 3 15 14 0.500 1 4.

ARNAUX Amélie SUI FECB Baden 4 V 1 1 2 0 V 2 12 19 0.333 -7 5.

LOPES MARIANO Tiago POR EEB Bulle 5 V V V V 3 V 5 23 12 0.833 11 2.

SCHLOSSER Valentin AUT FTS Dornbirn 6 V V V V V V 6 24 8 1.000 16 1.

EGGENSCHWILER Aurel SUI FGK Küssnacht 7 1 0 0 2 0 3 0 6 24 0.000 -18 7.
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Runde 4 13:45 | Bahn 4

STAMPFLI Evgenij, SUI FECB Baden / SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JUNG Isabella KOR FCZ Zug 1 V2 V V 3 V 4 17 9 0.800 8 2.

PRADELLI Giovanni Eugenio GRE FCZ Zug 2 2 V 2 2 V 2 14 13 0.400 1 4.

HEINZER Mael SUI FGK Küssnacht 3 1 1 0 1 3 0 6 20 0.000 -14 6.

HAUBITZ Hannah SUI FECB Baden 4 2 V V 2 V 3 16 13 0.600 3 3.

STOEHR Carla-Elaine SUI SES Sion 5 V V V V V 5 20 8 1.000 12 1.

BORCARD Hans SUI SEVM Vevey 6 0 2 V 3 0 1 9 19 0.200 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FRICKE Frédéric FGK Küssnacht 6 6 24 6 1.000 18 Q

2 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 6 6 24 8 1.000 16 Q

2 AUT SCHLOSSER Valentin FTS Dornbirn 6 6 24 8 1.000 16 Q

4 SUI STOEHR Carla-Elaine SES Sion 5 5 20 8 1.000 12 Q

5 POR LOPES MARIANO Tiago EEB Bulle 5 6 23 12 0.833 11 Q

6 BEL LEMINEUR Eliott SEVM Vevey 5 6 20 10 0.833 10 Q

7 AUT HELFER Lukas ZFC Zürich 5 6 21 12 0.833 9 Q

8 KOR JUNG Isabella FCZ Zug 4 5 17 9 0.800 8 Q

9 AUT HELFER Paul ZFC Zürich 4 6 22 11 0.667 11 Q

10 SUI RAIMONDI David FCZ Zug 4 6 19 13 0.667 6 Q

11 SUI HAUBITZ Hannah FECB Baden 3 5 16 13 0.600 3 Q

12 SUI SCHAUB Basil SEB Basel 3 6 15 14 0.500 1 Q

13 AUT HERMANN Erik Raphael FC Lustenau 3 6 17 20 0.500 -3 Q

14 SUI HERZOG Ion FECB Baden 3 6 14 17 0.500 -3 Q

15 GRE PRADELLI Giovanni Eugenio FCZ Zug 2 5 14 13 0.400 1 Q

16 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2 6 19 18 0.333 1 Q

17 SUI CHARLENE Spirig FGK Küssnacht 2 6 18 22 0.333 -4 Q

18 GER POMSEL Lennis FCZ Zug 2 6 14 20 0.333 -6 Q

19 SUI ARNAUX Amélie FECB Baden 2 6 12 19 0.333 -7 Q

20 SUI FRICKE Konstantin FGK Küssnacht 2 6 12 21 0.333 -9 Q

21 SUI BORCARD Hans SEVM Vevey 1 5 9 19 0.200 -10 Q

22 FRA VON BORCK Arthur SEZ Zürich 1 6 12 21 0.167 -9 Q

23 SUI IMHOF Dastan SEB Basel 1 6 11 20 0.167 -9 Q

24 SUI SINGY Elias FGK Küssnacht 1 6 9 22 0.167 -13 Q

25 SUI HEINZER Mael FGK Küssnacht 0 5 6 20 0.000 -14 Q

26 ARM NIKOGHOSYAN Menua FCZ Zug 0 6 6 24 0.000 -18 Q

26 SUI EGGENSCHWILER Aurel FGK Küssnacht 0 6 6 24 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht 6 6 24 6 1.000 18

2 AUT SCHLOSSER Valentin VA FTS Dornbirn 6 6 24 8 1.000 16

3 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 6 6 24 8 1.000 16 T2

4 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 5 5 20 8 1.000 12

5 POR LOPES MARIANO Tiago FRB EEB Bulle 5 6 23 12 0.833 11

6 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 5 6 20 10 0.833 10

7 AUT HELFER Lukas ZHR ZFC Zürich 5 6 21 12 0.833 9

8 KOR JUNG Isabella ZSZ FCZ Zug 4 5 17 9 0.800 8

9 AUT HELFER Paul ZHR ZFC Zürich 4 6 22 11 0.667 11

10 SUI RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug 4 6 19 13 0.667 6

11 SUI HAUBITZ Hannah FECB Baden 3 5 16 13 0.600 3

12 SUI SCHAUB Basil BSL SEB Basel 3 6 15 14 0.500 1

13 AUT HERMANN Erik Raphael VA FC Lustenau 3 6 17 20 0.500 -3

14 SUI HERZOG Ion FECB Baden 3 6 14 17 0.500 -3

15 GRE PRADELLI Giovanni Eugenio ZSZ FCZ Zug 2 5 14 13 0.400 1

16 SUI FENNOURI Ilyas FRB SESAF Fribourg 2 6 19 18 0.333 1

17 SUI CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht 2 6 18 22 0.333 -4

18 GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug 2 6 14 20 0.333 -6

19 SUI ARNAUX Amélie FECB Baden 2 6 12 19 0.333 -7

20 SUI FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht 2 6 12 21 0.333 -9

21 SUI BORCARD Hans VD SEVM Vevey 1 5 9 19 0.200 -10

22 FRA VON BORCK Arthur ZHR SEZ Zürich 1 6 12 21 0.167 -9

23 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel 1 6 11 20 0.167 -9

24 SUI SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht 1 6 9 22 0.167 -13

25 SUI HEINZER Mael ZSZ FGK Küssnacht 0 5 6 20 0.000 -14

26 SUI EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht 0 6 6 24 0.000 -18

27 ARM NIKOGHOSYAN Menua ZSZ FCZ Zug 0 6 6 24 0.000 -18 T26
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

JUNG Isabella (8)
ZSZ FCZ Zug

KOR  6

STOEHR Carla-Elaine
VA SES Sion

SUI  V

Bahn

LEMINEUR Eliott (6)
VD SEVM Vevey

BEL  0

HELFER Lukas (7)
ZHR ZFC Zürich

AUT  V

 Bahn 2 So. 16:00

1
FRICKE Frédéric
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V

8
JUNG Isabella
ZSZ FCZ Zug

KOR  3

 R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

 Bahn 2 So. 16:15

5
LOPES MARIANO Tiago
FRB EEB Bulle

POR  V

4
STOEHR Carla-Elaine
VA SES Sion

SUI  3

 R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

 Bahn 3 So. 16:00

3
HERZOG Chimena
FECB Baden

SUI  V

6
LEMINEUR Eliott
VD SEVM Vevey

BEL  1

 R: LEMIUER Lucas (SUI)

 Bahn 3 So. 16:15

7
HELFER Lukas
ZHR ZFC Zürich

AUT  2

2
SCHLOSSER Valentin
VA FTS Dornbirn

AUT  V 4

 R: LEMIUER Lucas (SUI)

Bahn

FRICKE Frédéric
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  3

LOPES MARIANO Tiago (5)
FRB EEB Bulle

POR  V

Bahn

HERZOG Chimena
FECB Baden

SUI  1

SCHLOSSER Valentin
VA FTS Dornbirn

AUT  V 3

Bahn

LOPES MARIANO Tiago (5)
FRB EEB Bulle

POR  7

SCHLOSSER Valentin
VA FTS Dornbirn

AUT  V

AF | Platz 5/6   AE | Platz 3/4
 Bahn

1
STOEHR Carla-Elaine (4)
VA SES Sion

SUI  6

2
HELFER Lukas (7)
ZHR ZFC Zürich

AUT  V

 

 Bahn

1
FRICKE Frédéric
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  3

2
HERZOG Chimena (3)
FECB Baden

SUI  V

 

AG | Platz 7/8    
 Bahn

1
JUNG Isabella (8)
ZSZ FCZ Zug

KOR  7

2
LEMINEUR Eliott (6)
VD SEVM Vevey

BEL  V
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

HELFER Paul (9)
ZHR ZFC Zürich

AUT  V

SCHAUB Basil (12)
BSL SEB Basel

SUI  0

Bahn

HERZOG Ion (14)
FECB Baden

SUI  V

PRADELLI Giovanni Eugenio (15)
ZSZ FCZ Zug

GRE  7

 Bahn 4 So. 16:00

1
HELFER Paul (9)
ZHR ZFC Zürich

AUT  7

8
FENNOURI Ilyas (16)
FRB SESAF Fribourg

SUI  V

 R: STAMPFLI Evgenij (SUI)

 Bahn 4 So. 16:15

5
HERMANN Erik Raphael (13)
VA FC Lustenau

AUT  V

4
SCHAUB Basil (12)
BSL SEB Basel

SUI  6

 R: STAMPFLI Evgenij (SUI)

 Bahn 5 So. 16:00

3
HAUBITZ Hannah (11)
FECB Baden

SUI  V

6
HERZOG Ion (14)
FECB Baden

SUI  4

 R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

 Bahn 5 So. 16:15

7
PRADELLI Giovanni Eugenio (15)
ZSZ FCZ Zug

GRE  6

2
RAIMONDI David (10)
ZSZ FCZ Zug

SUI  V

 R: GRZEGORCZYK Leon (POL)

Bahn

FENNOURI Ilyas (16)
FRB SESAF Fribourg

SUI  V

HERMANN Erik Raphael (13)
VA FC Lustenau

AUT  6

Bahn

HAUBITZ Hannah (11)
FECB Baden

SUI  3

RAIMONDI David (10)
ZSZ FCZ Zug

SUI  V

Bahn

FENNOURI Ilyas (16)
FRB SESAF Fribourg

SUI  V

RAIMONDI David (10)
ZSZ FCZ Zug

SUI  6

BF | Platz 13/14   BE | Platz 11/12
 Bahn

1
HELFER Paul (9)
ZHR ZFC Zürich

AUT  V

2
HERZOG Ion (14)
FECB Baden

SUI  1

 

 Bahn

1
HERMANN Erik Raphael (13)
VA FC Lustenau

AUT  V

2
HAUBITZ Hannah (11)
FECB Baden

SUI  5

 

BG | Platz 15/16    
 Bahn

1
SCHAUB Basil (12)
BSL SEB Basel

SUI  V 4

2
PRADELLI Giovanni Eugenio (15)
ZSZ FCZ Zug

GRE  2
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

SINGY Elias (24)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V

FRICKE Konstantin (20)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  4

Bahn

ARNAUX Amélie (19)
FECB Baden

SUI  0

IMHOF Dastan (23)
BSL SEB Basel

SUI  V

 Bahn 6 So. 16:00

1
CHARLENE Spirig (17)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V

8
SINGY Elias (24)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  2

 R: HERMANN Lara Maria (SUI) / REDING Angelina (SUI)

 Bahn 6 So. 16:15

5
BORCARD Hans (21)
VD SEVM Vevey

SUI  V

4
FRICKE Konstantin (20)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  6

 R: HERMANN Lara Maria (SUI) / REDING Angelina (SUI)

 Bahn 7 So. 16:00

3
ARNAUX Amélie (19)
FECB Baden

SUI  5

6
VON BORCK Arthur (22)
ZHR SEZ Zürich

FRA  V

 R: DARRASSE Gabriel (FRA)

 Bahn 7 So. 16:15

7
IMHOF Dastan (23)
BSL SEB Basel

SUI  0

2
POMSEL Lennis (18)
ZSZ FCZ Zug

GER  V

 R: DARRASSE Gabriel (FRA)

Bahn

CHARLENE Spirig (17)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V

BORCARD Hans (21)
VD SEVM Vevey

SUI  2

Bahn

VON BORCK Arthur (22)
ZHR SEZ Zürich

FRA  V

POMSEL Lennis (18)
ZSZ FCZ Zug

GER  5

Bahn

CHARLENE Spirig (17)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V

VON BORCK Arthur (22)
ZHR SEZ Zürich

FRA  5

CF | Platz 21/22   CE | Platz 19/20
 Bahn

1
SINGY Elias (24)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V

2
IMHOF Dastan (23)
BSL SEB Basel

SUI  3

 

 Bahn

1
BORCARD Hans (21)
VD SEVM Vevey

SUI  V

2
POMSEL Lennis (18)
ZSZ FCZ Zug

GER  7

 

CG | Platz 23/24    
 Bahn

1
FRICKE Konstantin (20)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V

2
ARNAUX Amélie (19)
FECB Baden

SUI  6
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DD | Tableau 29-32 DA | 8er Tableau D DB | Tableau 25-28 DC | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos *** (25)  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos *** (27)  

Bahn
*** Freilos *** (26)  

 

1
HEINZER Mael (25)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  

8 *** Freilos ***  

 

 

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

 

3
NIKOGHOSYAN Menua (27)
ZSZ FCZ Zug

ARM  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
EGGENSCHWILER Aurel (26)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  

 

Bahn

HEINZER Mael (25)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  

*** Freilos ***  

Bahn

NIKOGHOSYAN Menua (27)
ZSZ FCZ Zug

ARM  0

EGGENSCHWILER Aurel (26)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V 1

Bahn

HEINZER Mael (25)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  V 2

EGGENSCHWILER Aurel (26)
ZSZ FGK Küssnacht

SUI  1

DF | Platz 29/30   DE | Platz 27/28
 Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (26)  

 

 Bahn

1 *** Freilos ***  

2
NIKOGHOSYAN Menua (27)
ZSZ FCZ Zug

ARM  

 

DG | Platz 31/32    
 Bahn

1 *** Freilos *** (25)  

Bahn
2 *** Freilos *** (27)  
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Ergebnisliste preliminary

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT SCHLOSSER Valentin VA FTS Dornbirn 2015

2 POR LOPES MARIANO Tiago FRB EEB Bulle 2015

3 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 2015

4 SUI FRICKE Frédéric ZSZ FGK Küssnacht 2016

5 AUT HELFER Lukas ZHR ZFC Zürich 2015

6 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 2015

7 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2016

8 KOR JUNG Isabella ZSZ FCZ Zug 2016

9 SUI FENNOURI Ilyas FRB SESAF Fribourg 2015

10 SUI RAIMONDI David ZSZ FCZ Zug 2016

11 AUT HERMANN Erik Raphael VA FC Lustenau 2015

12 SUI HAUBITZ Hannah FECB Baden 2015

13 AUT HELFER Paul ZHR ZFC Zürich 2015

14 SUI HERZOG Ion FECB Baden 2017

15 SUI SCHAUB Basil BSL SEB Basel 2015

16 GRE PRADELLI Giovanni Eugenio ZSZ FCZ Zug 2016

17 SUI CHARLENE Spirig ZSZ FGK Küssnacht 2016

18 FRA VON BORCK Arthur ZHR SEZ Zürich 2017

19 SUI BORCARD Hans VD SEVM Vevey 2017

20 GER POMSEL Lennis ZSZ FCZ Zug 2016

21 SUI SINGY Elias ZSZ FGK Küssnacht 2018

22 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016

23 SUI FRICKE Konstantin ZSZ FGK Küssnacht 2017

24 SUI ARNAUX Amélie FECB Baden 2015

25 SUI HEINZER Mael ZSZ FGK Küssnacht 2017

26 SUI EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht 2019

27 ARM NIKOGHOSYAN Menua ZSZ FCZ Zug 2017
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Einsätze Kampfrichtende

NationDE FLSÄName PoolsT8T4T5-8T2P3P5P7T9-16T9-12T13-16P9P11P13P15T17-24T17-20T21-24P17P19P21P23T25-32T25-28

FRA DARRASSE
Gabriel

1 2

JPN MATSUSHIMA
Elen

1

POL GRZEGORCZYK
Leon

2

SUI NJ STAMPFLI
Evgenij

1 2

LEMIUER Lucas 2

NJ HAUBITZ Felix

NJ PHILLIPS Gisela

ACKERMANN
Renato

NB FAHLBUSCH
Nicholas Harish

NA FRAGOMENI
Paolo

1

NB GILARDONI
Gianmarco

NA LATINO
Sebastian

SALEKI
Khashayar

RAPPA Alessia
Mari

2

HERMANN Lara
Maria

2

REDING
Angelina

2

FISCHER David

17 Kampfrichtende


